aprobación de vigencias futuras autorizadas por el MHCP de conformidad con el oficio
1-2014-058353 del 27 de agosto de 2014, y asignación cupo aprobado vigencias futuras
SllF vigencia2015-2016 No.1A514 del 30 de agosto de2014.

Para el servicio comprendido del 01 de enero al 31 de julio de 2016, la suma de
OCHENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
SEISCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($82-584.600). De acuerdo a
aprobación de vigencias futuras autorizadas por el MHCP de conformidad con el oficio
1-2014-058353 del27 de agosto de 2014, y asignación cupo aprobado vigencias futuras
SllF vigencia2015-2016 No.10514 del 30 de agosto de 2014.

Los precios de los servicios ofrecidos deben incluir todos los costos en que pueda